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Praga Monsenhor Alfredo de Arruda Camara, n® 325 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE
CEP: 56800-000 / Fone: (87) 3838-2717 | 1235
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N
PREF. MUNIC. AFOGADOS DA INGAZEIRA | Neta de Subempenho
PG. MONSENHOR ALFREDO DE ARRUDA CAMARA, 20
10346096/0001-06 0986/001
J
Dados do Fornecedor
Cadigo Nome do Fornecedor N
3212 | AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Enderaego Cidade U.F.
WALDECI XAVIER DE MENEZES AFOGADOS DA INGAZEIRA PE
C.N.P.J/C.P.F,
19.534.685/0001-84 Banco: Agéncia: Conta Corrente:
: W
Especificagédo do Material ou Servico
f Descrigéo do Empenho y
O VALOR QUE SE EMPENHA, REFERE-SE AO PAGAMENTO DO PRESENTE CONVENIO DE Valor Bruto R$ ;

APOIO ~ FINANCEIRO A FIM DE VIABILIZAR PARTICIPACAO NO CAMPEONATO
PERNAMBUCANO DA SERIE A1-2024. CONFORME CONVENIO N°001/2024.1% PARCELA.,

Cédigo Classificagéio da Despesa Empenhada
e PODER EXECUTIVO
02 15 00 SECRETARIA DE FINANCAS
| :'3.3,50,41.00 CONTRIBUIGOES

; 46,0008.0006.0000 CONTRIBUIGOES A ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS Ficha: 140
S y,
ErZi¥ 55 do Empenho p
§ dipo de Empenho Data da Emisséo Vencimento \ " 40.000.00
2 $26L - Global 23/02/2024 23/02/2024 Saldo Anterior: Sl
o I
o [

° Processo Licitatorio N° da Modalidade Modalidade
§ 2 :cf DISPENSA Valor do Subempenho: 40.000,00
— —
=4
C d Contrato Termo Aditivo;
@ 4 ontra oo ’ Saldo Atual: 0,00
BAZ I\ /
© 3 N

Soouns Valor Liquido R$:

40.000,00

g VALOR A SER PAGO R$
[9)

E

quarentam‘. ma’sﬁﬁuitt***ii***t**t*****ﬁi*******ﬂ**kﬁ**tt*n*t*t**i****k*

LE X

~1.740.000,00

~

Deduzido da dotagédo progri

Data: 23/02/2024

Atesto que conferl e recebi o(s) materfal(ais)/servigo(s) .-
" - ] -"—_-\-"
/""

' Data: /I v ,{Résp&sévet 3D G
Liquidado em : ! Data: Pague-se:  Data: Orthefe Crédito N°: _Data:(\~ I O AL
Finangas L | fesoureim J
% PR Recibo U N
5 0.
T Cheque N*: Recebifemos) a importancia de R§  40.000,00
quaren‘ami!reajs**i*k****ﬁ***t#!************t***i***i********
Conta: Correspondente ao Crédito discriminado nesta Nota de Empenho e/ou Ordem de Pagamenio.
Satss Documento de identificagdo: RG n® Orgéo Emissor:
Em:. __/ / Assinatura;
- % /
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PREF. MUNIC. AFOGADOS DA INGAZEIRA
PQ. MONSENHOR ALFREDO DE ARRUDA CAMARA, 20

| 10346096/0001-06 Exercicio: 2024
ORDEM DE PAGAMENTO ! Pagina 1

ORDEM DE PAGAMENTO 014653
DATA: 23/02/2024 VENCTO:23/02/2024 PAGTO: 23/02/2024
Credor..: AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CL CNPJ: 19.534.685/0001-84 Cod: 3212
Endereco: WALDECI XAVIER DE MENEZES
Cidade..: AFOGADOS DA INGAZEIRA CEP: 56800-000
Digcriminagdo..:

O VALOR QUE SE EMPENHA, REFERE-SE A0 PAGAMENTO DO PRESENTE CONVENIO DE APOIO
FINANCEIRO A FIM DE VIABILIZAR PARTICIPACAC NO CAMPEONATO PERNAMBUCANO DA SE
RIE Al-2024. CONFORME CONVENIO N°001/2024.1% PARCELA.

Valor 40.000,00

(quarenta mil reaig) +* % % % F ok koK Kok ok kg kb B R kK Tk ok kb ok ok k kKR

kR .'c-J.‘Jr*:lE—+iw.’c*\k&**"*:E*-':‘(***-A********‘ki{_******
e el e e e T s sl v i B e P Sl ;

Despesa Bruta: . . . . . . . . RRS 40.000,00

EMP/SUB N LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULAGAO DESCONTO LiQuIDo

980 i Gl 021500 28.846.0008.0006.0000 3.3.5[}.4109 " "RR$40.000,00° . RR$0,00 RR% 0,00 RR$ 40.000,00

TOTAL i RR$ 40.000,00 RR$ 0,00 RR$ 0,00 RR$ 40.000,00

Despesa Liguida: . . . . . . . RR$ 40.000,00

ORDEM DE PAGAMENTO

it

- o ; J : —— —‘-H‘wh
BAGUE=GE.. i i - Alesandro Palmalra de Vasconcelos Laite
; ; Prefalto :

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta Recurso | Cheque | Valor R$
104 100180 DIERSOSCEF | - . 320854 |  —-RR$40.000,00
TOTAL. .. RRS$ 40.000,00

Despesa paga em 23/02/2024 Com os recursos acima discriminados

L e

lanwal Liberal Moura
Tesourairo (7 T

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante deste(s) Empenho (s)

A / - 93/‘@__ W% ///n//<
_ Ass: / ///(’/ /k’a% 77/)@7/(’ @M@f\ /fM/‘H
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Banco: Agencia: Conta: N Cheqgue:
104 1433-8 0018-0 320854
Pague por este

cheque a guantia de: QUARENTA MIL REAIS
Page a: AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEROL CLUBE

AFOGADOS DA INGAZEIRA 23 d

i i /

Valox:

40.000,00

éi??{_REI de 2024

Prefeitura Munlclpa
CHPJ: 10.346.096/0001-06

Descrigiao da Ordem de Pagamento:

CHEQUE DESTINADO: O VALOR QUE SH EMPENHA, REFERE-SE AO PAGEMENTO DO PRESENTE CONVENTIO DE APOIO FINANCEIRO A
TIM DF VIARBTLIZAR PARTICIFACAO MO CAMPEONATO PERNAMBUCANO DA SERIE A1-2024. CONFORME CONVENIO N- 001/2024.1-

PARCELA,

Empanho n®; 9BG Parcala n®: 1




12 Janeda

AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

Prestacdo de contas referente a parcela do repasse do Convenio,
celebrado entre o AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE e
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA, por ocasiéo

da participagdo no campeonato Pernambucano, Série A/1-2024, recebido
em Cheques, conforme copia do comprovante de recebimento em

cheque, na respectiva data.

DATA | ENTRADA FONTE
23.02.24 | 40.000,00 | PREFEITURA MUNICIPAL DE AFOGADOS DA INGAZEIRA
TOTAL | 40.000,00
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JOAO NOGUEIRA LIMA V‘(\J
PRESIDENTE J

EspedifoMATIAS da Silva
DIRETOR FINANCEIRO

Afogados da Ingozeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - 84

Rua Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sao Bras / Afogados da Ingozeira - PE.

CEP: 56800-000




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

DECLARAGAO

O AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, com sua sede
situada a rua Waldecy Xavier de Menezes, n° 150, S&o Bras, CNPJ n°
19.534.685/0001-84, declara para fins, que néo teve despesas de

Material Permanente, bem como Material de Consumo, o valor de R$
40.000,00 (Quarenta mil reais), repassado pelo municipio de Afogados da
Ingazeira, no dia 23 FEV 2024, foi utilizado apenas como despesas de
pagamento da Folha Salarial da Equipe de futebol.
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Afogados da Ingazeira, 12 de margo de 2024

JOAO NOGUEIRA LIMA
PRESIDENTE

ESPE ATIAS DA SILVA
VICE - PRESIDENTE
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Afogados do Ingozeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - 84
Rua Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sdo Brds / Afogados do Ingazeira - PE.
CEP: 56800-000
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AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

6z 1osnpi iod opeuisse  [EFH
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e Ltk 2

RELACAO DA EQUIPE
NOME SALARIO
WESLLEY ALCANTARA DE OLIVEIRA 6,000,00
RAUL DE OLIVEIRA ROMUALDO 5.500,00
JARDEU RIBEIRO CHAVES 5.000,00
ERYK MENDES GONCALVES 5.000,00
HEVERTON LUIZ LENCINA FERREIRA 5.000,00
RODRIGO DE CAVARLHO 3.500,00
FERNANDO COELHO GONCALVES 3.500,00
JAMES DEAN ARAUJO DE LIMA 3.500,00
JEFERSON DANILO DANTAS DE MELO 3.000,00
SOMA 40.000,00
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Afogados da Ingazeira Futebol Clube / CNPJ. N° 19.534.685/0001 - 84

Rua Waldecy Xavier de Menezes n° 150 - Sdo Brds / Afogados do Ingozeira - PE.
CEP: 56800-000




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO

Eu Wesley Alcantara de Oliveira, recebi do o AFOGADOS DA
'NGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, entidade social e recreativa, cadastrada no CNPJ sob
n° 19.534.685/0001-84, a quantia de R$6.000,00 (seis mil reais) referente ao salario

i més de Janeiro de 2024.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expresséo da

verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 21 de Janeiro de 2024.
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Wesley Alcantara de Oliveira
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AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — S&o Braz
CEP: 56.800-000



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

B RECIBO

Eu Raul de Oliveira Romualdo, recebi do o AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, entidade social e recreativa, cadastrada no CNPJ sob
n° 19.534.685/0001-84, a quantia de R$5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)

s ferente ao salario do més de Janeiro de 2024.

L

:3
523 Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo € a expresséo da
SR
—
£5Z verdade.
85%
=22
829z
oW
% Afogados da Ingazeira — PE, 21 de Janeiro de 2024.
>

:}_P\‘*-Q Jff.‘/ . }QVJJAA "}Qam (2 .

Raul de Oliveira Romualdo
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AIEC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO

Eu Jardeu Ribeiro Chaves, recebi do o AFOGADOS DA INGAZEIRA
FUTEBOL CLUBE, entidade social e recreativa, cadastrada no CNPJ sob n°
19.534.685/0001-84, a quantia de R$5.000,00 (cinco mil reais) referente ao salario do

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo € a expresséo da

verdade.

Afogados da Ingazeira — PE, 21 de Fevereiro de 2024.
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" Jardeu Ribeiro Chaves
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AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

B RECIBO |

Eu Erik Mendes Gongalves, recebi do o AFOGADOS DA INGAZEIRA
CUTEBOL CLUBE, entidade social e recreativa, cadastrada no CNPJ sob n°
19.534.685/0001-84, a quantia de R$5.000,00 (cinco mil reais) referente ao salario do

wasmés de Janeiro de 2024.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo & a expresséo da

Afogados da Ingazeira — PE, 21 de Janeiro de 2024.
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Exik Mendds Gongcalves
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AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sao Braz
CEP: 56.800-000



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO

Eu Heverton Luis Lencina Ferreira, recebi do o AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, entidade social e recreativa, cadastrada no CNPJ sob
n° 19.534.685/0001-84, a quantia de R$5.000,00 (cinco mil reais) referente ao salario

sagsmD Mes de Janeiro de 2024.

L

ER Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expresséo da
5=
_1
822 verdade.
8Z¥
2£3
29 =
= %2}
% Afogados da Ingazeira — PE, 21 de Janeiro de 2024.
>

//Cb'@ﬂﬂ;ﬂ /Z 6;/@,;;;5;4

Heverton Luis Lencina Ferreira
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AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sao Braz
CEP: 56.800-000




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

| RECIBO

Eu Rodrigo de Carvalho, recebi do o AFOGADOS DA INGAZEIRA
CUTEBOL CLUBE, entidade social e recreativa, cadastrada no CNPJ sob n°
19.534.685/0001-84, a quantia de R$3.500,00 (trés mil e quinhentos reais) referente

-+ Salario do més de Janeiro de 2024.

PETL]
T

L

BES Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo € a expressdo da
5=
_1
22> verdade.
8%
253
29 =
= wn
% Afogados da Ingazeira — PE, 21 de Janeiro de 2024.
>

il Rodrigo de Carvalho
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AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO

Eu Fernando Coelho Gongalves, recebi do o AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, entidade social e recreativa, cadastrada no CNPJ sob
n° 19.534.685/0001-84, a quantia de R$3.500,00 (trés mil e quinhentos reais)

ssanferente ao salario do més de Janeiro de 2024.

Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo & a expresséo da

Afogados da Ingazeira — PE, 21 de Janeiro de 2024.
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Fernando Coelho Gongalves
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AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sao Braz
CEP: 56.800-000




AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO

Eu James Dean Araijo de Lima, recebi do o AFOGADOS DA

'NGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, entidade social e recreativa, cadastrada no CNPJ sob

n® 19.534.685/0001-84, a quantia de R$3.500,00 (trés mil e quinhentos reais)
wessmferente ao salario do més de Janeiro de 2024.

L

523 Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo € a expresséo da
5=
—
£S5z verdade.
El
22
29 =
=00
z Afogados da Ingazeira — PE, 21 de Janeiro de 2024.
>

o) 120m plalde 3L Ma
James Dean Araujo de Lima
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AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000



AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

RECIBO

Eu Jeferson Danilo Dantas de Melo, recebi do o AFOGADOS DA
INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE, entidade social e recreativa, cadastrada no CNPJ sob
n° 19.534.685/0001-84, a quantia de R$ 3.000,00 (irés mil reais) referente ao salario

iy Mmés de Janeiro de 2024.

PETIL]
T

L

233 Assino e dou fé ao referido recibo, pois 0 mesmo é a expressdo da
5=
Sz verdade.
8Z%
223
29 =
RErE
m Afogados da Ingazeira — PE, 21 de Janeiro de 2024.
0O
>

%bmm )Qaw r/ 9 -K?M_{A_M

Jeferson Danilo Dantas de Melo
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AIFC - AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Rua Waldeci Xavier de Menezes, 150 — Sdo Braz
CEP: 56.800-000
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PREF. MUNIC. AFOGADOS DA INGAZEIRA

-
Nota de Subempenho

4 L P¢. MONSENHOR ALFREDO DE ARRUDA CAMARA, 20
A 10346096/0001-06 0986/002
. _/
Dados do Fornecedor
¢ Cédigo Nome do Fornecedor ™
3212 AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE
Endere¢o Cidade U.F.
WALDECI XAVIER DE MENEZES AFOGADOS DA INGAZEIRA PE
C.N.P.J./C.P.F.
19.534.685/0001-84 Banco: Agéncla: Conta Corrente:
%% P
Especificacdo do Material ou Servico
( Descrigéo do Empenho N\
O VALOR QUE SE EMPENHA, REFERE-SE AO PAGAMENTO DO PRESENTE CONVENIO DE Valor Bruto R§ :
APOIO FINANCEIRO A FIM DE VIABILIZAR PARTICIPACAO NO CAMPEONATO
PERNAMBUCANO DA SERIE A1-2024. CONFORME CONVENIO N°001/2024.
. 40.000,00
| [t i P  ptiects o _/
| Cadigo Classlficagdo da Despesa Empenhada \
02 PODER EXECUTIVO
02 15 00 SECRETARIA DE FINANGAS
S| 50.41.00 CONTRIBUIGOES
a
% 848.0008.0006.0000 CONTRIBUIGOES A ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS Ficha: 140
A
Pados do Empenho
%9 " N
§ Tipo de Emperho Dala da Emissdo Vencimento . 40.000,00
T GL - Global 07/03/2024 07/03/2024 Saldo Anterior: :
)
1, N°Processo Licitatério N° da Modalidade Modalidade
I§ DISPENSA Valor do Subempenho: 40.000,00
(25 ; Ti Aditivo:
g conrete o Adive Saldo Atual: 0,00
N A l
PERRNOR: Valor Liquido R$:
40.000,00
> 4
VALOR A SER PAGO R$ 40.000,00
quarenrami!rea}s k***it*‘****lk*t*t*tt*t*ﬁl‘*tt***t*****i*k*l*ii*k*****t*t*
* Ak kK h
\_ 7
/ Deduzido da dotagdo prépria Data: 07/03/2024 Atesto que conferi e recebi o(s) material(ais)/servigo(s) s N
T Cofe s '
L Data: [/ [/ P /?’:?&dj)séva!
Liquidado em : Data: Pague-se: Data: 6@% L‘f, ito N°: Data: ./ [/  _
R iy —— e ! B 2 .
- /’(-:-a--,—.:.-:_______m Y e WLQJ‘Q—\A ﬂ?
\_ Finangas 2 Tesoureiro @) -/
4 ‘i Recibo i
Cheque N°: Recebi(emos) a importancia de R$  40.000,00
quare"tam‘qrea"si**\tkt*t*t*tit*t*#**I****ﬁt*******tl**t*iii**
Conta: Correspondente ac Crédito discriminado nesta Nota de Empenho e/ou Ordem de Pagamento.
Data: Documento de identificagéo: RG n®, Orgéo Emissor,____
Em:__ [/ _ /f Assinalura:
\_ . i
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. PREF. MUNIC. AFOGADOS DA INGAZEIRA
i, % PG. MONSENHOR ALFREDO DE ARRUDA CAMARA, 20
/ 5 10346096/0001-06 _ Exercicio: 2024

Lk

'k " ORDEM DE PAGMENTO A Pagina 1
ORDEM DE PAGAMENTO 02075
DATA: 07/03/2024 VENCTO:07/03/2024 PAGTO: 07/03/2024

Credor..: AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CL CNPJ: 19.534.685/0001-84 Cod: 3212
Endereco: WALDECI XAVIER DE MENEZES
Cidade..: AFOGADOS DA INGAZEIRA CEP: 56800-000

Discriminagdo..:

O VALOR QUE SE EMPENHA, REFERE-SE AO PAGAMENTO DO PRESENTE CONVENIO DE APOIO
FINANCEIRO A FIM DE VIABILIZAR PARTICIPAGCAO NO CAMPEONATO PERNAMBUCANO DA SE
RIE Al-2024. CONFORME CONVENIO N°001/2024.

Valor 40.000,00

(quarentamllreals}***‘k**********i***********'\l{*ki'i

L R L SO e S DR RO S G * R SR *‘ AR VR S T e * R s Gl Tl o T ke e el ke R TR

MU T N T i e e S e ***_*“‘-k * ok k ~.l. ok *

Despesa Bruta: . . &« .« & « « RR$ 40.000,00

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA - VALOR ANULACAO DESCONTO Liauipo

986 /2 GL 021500 28.846.0008.0006.0000 3.3.50.41.00 = RRS 40.000,00 RRS$ 0,00 RR$ 0,00 RR$ 40.000,00

TOTAL. ... RR$ 40.000,00 RR$ 0,00 RR$ 0,00 RR$ 40.000,00

Despesa Liguida: . . . . .. . . RRS 40.000,00

ORDEM DE PAGAMENTO

PRGDE=SE . b fsi : Alesandro Paimelra de Vasconcelos Lalla

Pl‘efelto ;

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta Recurso | Cheque | Valor R$
104 | 0018-0 DIVERSOS CEF | S 820033 RR$ 40.000,00
TOTAL. . . RR$ 40.000,00

Despesa paga em (07/03/2024 Com os recursos acima discriminados

o (DTN
Genival Liberal Moura D)
Tesoureiro

RECIBO: Recebil(emos) o valor constante deste(s) Empenho(s)

A4 X0 %/ Y _ . RG: 0}3&(;2 # (I H& b,

oy . 2 Ve
ar W F)
(W LD, ﬂ]?,ﬁff,’//q‘}?{ AL '/;(./M :
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Banco: Agencia; Conta: N Cheque: Valor:

104 1433-8 0018-0 320933 40.000,00
Pague por este

cheque a gquantia de: QUARENTA MIL REAIS
Pago a: AFOGADOS DA INGAZEIRA FUTEBOL CLUBE

AFOGADOS DA INGAZEIRA 07 de MA? 0 de 2024
T S| - .
T e ———— %Lﬂ@k

Prefeitura Municipal de Afogados da Ingaza{
CNPJ: 10.346.096/0001-06

Descrigdo da Ordem de Pagamento:

CHEQUE DESTINADO: O VALOR QUE SE EMPENHA, REFERE-SE AO PAGAMENTO DO PRESENTE CONVENIO DE APOIO FINANCEIRO A
FIM DE VIABILIZAR PARTICIPACAC NO CAMPEONATO PERNAMBUCANO DA SERIE Al-2024. CONFORME CONVENIO N-001/2024.

Empenho n®: 986 Parcela n°: 2




